訓練休暇様式第５－４号（第１面）（R6.4）

年 月 日

事業主

所在地

名称

休－５－④

人材開発支援助成金

長期教育訓練休暇制度に関する申立書

労働局長　殿

※　該当するものにチェックを入れてください。いずれにもチェックが入らない場合には、助成金の支給要件を満たさず支給対象となりません。

※　新たに長期教育訓練休暇制度を導入する事業主については、この申立書の提出は不要です。

役職

氏名

直近事業年度に制度を適用した雇用保険の被保険者はいません。

制度の見直しを行うなど、長期教育訓練休暇制度に基づく休暇の取得者を増加させる

ための具体的な取組を新たに事業内職業能力開発計画に規定しています。

（具体的な取組の内容）

　　　●年●月●日に導入した長期教育訓練休暇制度について、下記のとおり申し立てます。

直近の３事業年度に制度を適用した雇用保険の被保険者の数は３人未満です。